Протокол
заседания комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета муниципального образования «город Усть-Кут» в 2021 г.

                                                                                                                     от 14.09.2021 г.

Присутствовали: председатель комиссии -  Саврасова О.В., заместитель председателя комиссии -  Кондратенко И.Е., члены комиссии: Наумов В.Ф., Мурзина А.С., Ефременкова Е.А..

Слушали: О рассмотрении заявок социально ориентированных общественных некоммерческих организаций на предоставление субсидий  из бюджета муниципального образования «город Усть-Кут» в 2021 г. Подано две заявки. Согласно поданным заявкам определены размеры субсидий для каждой организации:
Критерии                           Количество        Наличие опыта     Объём  софинанси      Кол-во
                                            граждан                работы                  рования                       баллов

УКРОО ВИБД

«Контингент»                            3                            10                              1                           14
МРО Православный

Приход Храма Спаса
Нерукотворного
г.Усть-Кута                                10                            10                            6                           26
Всего баллов - 40 б. Стоимость одного балла 90 000 руб. : 40 б.= 2250,00 руб.
В результате рассмотрения поданных заявок комиссия пришла к следующим результатам о предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям:
УКРОО ВИБД

«Контингент»                                                    14 б. х 2 250,00 руб.= 31 500,00 руб.
МРО Православный

Приход Храма Спаса

Нерукотворного
г.Усть-Кута                                                         26 б. х 2 250,00 руб.= 58 500,00 руб.
Председатель комиссии:                                О.В.Саврасова
Зам.преседателя комиссии:                           И.Е.Кондратенко
Члены комиссии:                                            В.Ф.Наумов
                                                                         А.С.Мурзина
                                                                         Е.А.Ефременкова